УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

​​​ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от «23» марта 2016 года № 132
  с.Усть-Чарышская Пристань

	О рассмотрении протеста прокурора Усть-Пристанского района на решение Усть-Пристанского районного Совета депутатов от 21.10.2015 № 97 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Усть-Пристанский район Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора Усть-Пристанского района на решение Усть-Пристанского районного Совета депутатов от 21.10.2015 № 97 « Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Усть-Пристанский район Алтайского края» Усть-Пристанский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Протест прокурора района на решение Усть-Пристанского районного Совета депутатов от 21.10.2015 № 97 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Усть-Пристанский район Алтайского края» удовлетворить.

          2. Разработать проект нормативно – правового акта «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Усть-Пристанский район Алтайского края» в соответствии с действующим законодательством.

          3. На очередной сессии районного Совета депутатов утвердить.

4. В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» о результатах рассмотрения протеста  сообщить прокурору Усть-Пристанского района.

5. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на главу района Деркач В.А.

 Глава района                                                                                                     В.А. Деркач